
S B Ě R N Ý   D V Ů R  V  L Á S E N I C I 2018 

 

Sběr a svoz jiného než komunálního odpadu 

 

Sběrný dvůr u kravína 

Bude otevřen opět každou poslední sobotu v měsíci v době od 9:00  

do 11:00 hodin. Jedná se o sobotu, 27. 1, 24. 2., 24. 3., 28. 4, 26. 5., 

30. 6., 28. 7., 25. 8., 22. 9., 27. 10., 24. 11., 15. 12. 2018, zde je 

možnost ukládat kov, velkoobjemový a jiný odpad. Nepatří sem 

bioodpad ze zahrádek a domácností. 

 

Bioodpad ze zahrádek a domácností je možné ukládat do zeleného 

kontejneru na bioodpad, který je umístěn na sběrném dvoře u 

kravína a je denně přístupný veřejnosti. Následně je takto uložený 

odpad likvidován v kompostárně pana Petra Nouzy v Dolní Pěně. Do 

kontejneru není možné ukládat větve, tyto je možné odvézt na 

obecní pozemek p.č. 1132, který se nachází na hrázi Paseckého 

rybníka vpravo (směrem z obce). Do zeleného kontejneru se smí 

ukládat pouze odpad rostlinného původu, ne živočišného jako je hnůj 

apod.! 

 

Separovaný odpad v pytlích 

 

Svoz separovaného odpadu žlutých a červených pytlů umístěných na 

prostranství před domem bude v roce 2018 probíhat v těchto dnech 

2. 1., 5. 2., 5. 3., 3. 4., 7. 5., 4. 6., 2. 7., 6. 8., 3. 9., 1. 10., 5. 11., 3. 12. 

2018 

 

 

 


